
UCHWAŁA NR LIX/524/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia innych sposobów udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania się 
zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3), art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), 
Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa inne niż określone w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), sposoby 
udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania się przez właścicieli nieruchomości zebranych na 
terenie nieruchomości nieczystości ciekłych. 

§ 2. 1. Udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 
nieczystości ciekłych następuje poprzez: 

1) okazanie rachunków, faktur VAT, paragonów lub dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych ze 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego 
zezwolenie Wójta Gminy Iława na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych, jeżeli z wyżej wymienionych dokumentów wynika bieżące wykonywanie tego obowiązku. 

2) okazanie potwierdzenia odbioru (przekazania) nieczystości ciekłych do stacji zlewnej. 

2. Okazanie dokumentów wymienionych w ust. 1 powinno następować każdorazowo wobec pracownika bądź 
innej osoby upoważnionej przez organ gminy do przeprowadzenia kontroli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 72BE9062-8D46-41E5-A82E-6C097FECE8F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


